Câmara Municipal de Felixlândia

Senhor Presidente,

Indicação

Nº 001/2019

O vereador que abaixo subscreve , nos termos regimentais vigentes indica ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Vanderli de Carvalho Barbosa realizar
operação tapa buracos na Rua Goiás no Bairro Alto Social devido a mesma
estar quase intransitável.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2019

Valter Mendes Leal

Vereador Vice-Presidente

Exmo. Sr.

Otacílio Guimarães Oliveira

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlandia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - camara@cmfelixlandia.mg.gov.br